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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                         Fier, më   03.04.2023 

 

 

Lënda: Dërgohet njoftimi per ndryshimin e dokumentave për tenderin me objekt “Blerje 

materiale per sistem ndricimi rrugor dhe aksesor”, Marreveshje Kuader me nje 

operator ekonomik fitues, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 24 muaj, me 

burim financimi nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

 

 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

 

 

 

BASHKIA FIER 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Ndermarrja Sherbimeve Publike Fier  

Adresa    Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  sherbimetpublikefier@gmail.com    

Ueb-faqe  www.app.gov.al,  

    

2. Kontaktet e personit (ave) pergjegjes per prokurimin 

Emri G. Sinaj,  

E-mail sherbimetpublikefier@gmail.com     

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues– ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 24 muaj. 

 

4. Lloji i kontrates /Marreveshjes Kuader: Kontrate publike 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64449-03-31-2023. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
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5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale per sistem ndricimi rrugor 

dhe aksesor” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): “Materiale elektrike” 31681410‐0. 

 

 

6. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 25 138 235 (njezete e pese milion e njeqind e 

tridhjete e tete mije e dyqind e tridhjete e pese)  lekë pa TVSH 

 

7. Justifikimi, argumentat perkatese dhe referencat ligjore per nevojen e ndryshimit te 

dokumentave te tenderit: 

Bazuar ne piken 2 te nenit 75 te ligjit nr.162, date 23.12.2020 “Per prokurimin publik” ku 

citohet “2.Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës 

deri përpara mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj 

arsyeje, me nismën e vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë 

ndryshime në dokumentet e tenderit përmes hartimit të një shtojce”, dhe ne Udhezimin e 

APP-se nr.7 date 30.07.2021 “Për mënyrën e zhvillimit të procedurës së prokurimit me 

mjete elektronike“,  me iniciativen e vete te Autoritetit Kontraktor, bazuar ne parimin e 

transparences me qellim  sqarimin e te gjithe Operatoreve Ekonomike te interesuar per kete 

procedure prokurimi, njesia e prokurimit ka vendosur te beje sqarimet perkatese duke i 

reflektuar me nje shtojce per kete procedure prokurimi. 

 

8. Nese shtyhet afati i fundit per pranimin e ofertave, te shenohet afati i ri i percaktuar:  

 

Nuk ka shtyrje te afatit te fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave. 

 

Shenim: Ketij njoftimi do t’i bashkengjitet shtojca e ndryshimeve ne dokumentat e tenderit  

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

______________________ 

Ludovik TARAJ 

 

http://www.bashkiafier.gov.al/

